
2025年11月28日
株主各位

中間事業のご報告（株主通信）廃止のお知らせ

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、当社では、中間事業のご報告（株主通信）を発行しておりましたが、「定時株主総会招集ご通知」、「統
合報告書」等と内容が一部重複しており、また、主要な情報は当社ウェブサイトで開示していることから、
廃止させていただくことといたしました。
　今後は当社ウェブサイト等で、株主の皆様のお役に立てる情報のご提供について更なる充実を図ってまい
る所存でございますので、何卒ご理解をいただきますとともに、引き続きご支援賜りますようお願い申し上
げます。

敬具

当社ウェブサイト
株主・投資家の皆様へ	 https://corp.asahi.co.jp/ja/ir/index.html

※�QRコードは（株）デンソーウェーブの登録商標です。

010_0019230412512.indd   1010_0019230412512.indd   1 2025/10/10   14:41:552025/10/10   14:41:55


